ORIGINALE

— ¢ COMUNE DI BORBONA

== BE5 PROVINCIA DI RIETI

DETERMINAZIONE n° 06-3 DEL 13.01.2017

OGGETTO: fornitura carburanti per autotrazione, periodo gennaio-giugno
2017.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

- Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000 n° 267

- Visto il Regolamento comunale di contabilita che disciplina le procedure di assunzione delle
prenotazioni e degli impegni di spesa.

- Visto il Regolamento di Contabilita;

- Atteso che, nelle more del rifacimento delle procedure di affidamento della fornitura di carburante per
autotrazione , & necessario impegnare le somme (dal 13.01.2017 al 30.06.2017)

- Considerato opportuno affidare detta fornitura, nelle more dell’effettuazione dell’'appalto, all'attuale
fornitore;

- Richiamato l'art. 36 comma 2 lettera a) del D.Lgs. 50/2016 , che prevede la possibilita di
affidamento diretto di servizi entro 'importo di € 40.000,00, nel rispetto dei principi di principi
di trasparenza, rotazione, parita di trattamento;

- considerato che I'importo massimo della fornitura & pari a € 5.000, dunque inferiore a € 40.000,00 ;

DETERMINA

1. di affidare la fornitura di carburante, ai sensi dellart. 36 del Codice Contratti, per
autotrazione e decespugliamento alla ditta LANZI SAS, fino a tutto il 30.06.2017, previa
dimostrazione della regolarita contributiva nelle forme di legge ;

2. di impegnare, per 'esecuzione delle forniture le seguenti somme : € 2000 cap. 280 del
redigendo bilancio di previsione anno 2017 mezzi e altre forniture; € 1400,00 cap. 620 del
redigendo bilancio di previsione anno 2017 e € 1600,00 cap. 720 del redigendo bilancio di
previsione anno 2017;

3. di dare mandato all'Ufficio Ragioneria di effettuare il pagamento delle fatture, previo visto da
parte dello scrivente ;

1. Di incaricare gli uffici Ragioneria, affinché provwedano agli adempimenti
conseguenti alla presente determinazione, per quanto di competenza;
2. Di dare atto che la presente determina:



- E esecutiva dal momento della sua sottoscrizione;

- Va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite del
Segretario Comunale;

- Va pubblicata all’albo pretorio di questo ente per 15 giorni consecutivi;

- Va inserita nel fascicolo delle determine, tenuto presso il settore Tecnico.

/
IL RESPONSABILE DEL GEI'TQﬁF/SERVIZIO
Geom. Giyseppe Gregori

W

o R
\%ﬁﬁw
Visto di regolarita contabile che attesta la copertura finanziaria della presente determinazione ', i sensi
dell'art. 151, comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali D.Lgs n® 267 del 18.18.2000,

che pertanto, in data odierna , diventa esecutiva.
Addi, Il Resp. Del Servizio Finanziario Sig. Mariano Foffo o

ATTESTAZIONE DEL SEGRETARIO COMUNALE

11 sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione & stata affissa all'Albo Pretorio Comunale il1 2 AP R 201 R.A. n. .

Ii 12 APR 0V

Segretario Comunale
Dottoressa Raffaela Silvestrini




